
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/296/23 
RADY GMINY SAWIN 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm. ), art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634, z późn. zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583, z późn. zm.), Rada Gminy Sawin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/285/23 Rady Gminy Sawin z dnia 13.01.2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 kwotę 38.796.968,11 zł. stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy 
zwiększa się o 177.240,00 zł. i zmniejsza się o 14.000,00 zł. do kwoty 38.960.208,11 zł. z tego dochody 
bieżące wynoszą 25.973.836,61 zł. z tego dochody na zadania zlecone stanowią kwotę 4.977.595,50 zł. 
i dochody majątkowe wynoszą 12.986.371,50 zł. w związku z czym w załączniku Nr 1 i 1A do uchwały 
budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 i 1 A do niniejszej Uchwały. 

2. W § 2 kwotę 42.339.131,46 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy 
zwiększa się o 258.390,00 zł. i zmniejsza się o 95.150,00 zł. do kwoty 42.502.371,46 zł. z tego wydatki bieżące 
wynoszą 23.959.954,04 zł. z tego wydatki na zadania zlecone stanowią kwotę 4.977.595,50 zł i wydatki 
majątkowe wynoszą 18.542.417,42 zł. w związku z czym w załączniku Nr 2 i 2A do uchwały budżetowej 
wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 i 2A do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 3. W paragrafie 6 załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 – zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy. 

4. W paragrafie 7 

pkt 1) załącznik 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 – wydatki na zadania inwestycyjne. 

pkt 2) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 - wydatki na przedsięwzięcia ujęte 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2023 

§ 3. 1. Paragraf 10 otrzymuje brzmienie „Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez 
Wójta Gminy w roku budżetowym, w kwocie 114.500,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 3939



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sawin 

 
 

Iwona Wołoszkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3939



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 101 500,00

0,00 0,00

01095 0,00 101 500,00

0,00 0,00

0,00 101 500,00

0,00 3 300,00

0,00 0,00

75023 0,00 3 300,00

0,00 0,00

0,00 3 300,00

0,00 4 960,00

0,00 0,00

75421 0,00 4 960,00

0,00 0,00

0,00 4 960,00

0,00 9 000,00

0,00 0,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH GMINY NA 2023 ROK 

Plan po zmianach (5+6+7)

8

bieżące

1 415 655,14

0,00

1 415 655,14

0,00

743 279,74

122 904,37

0,00

1

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 314 155,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 1 314 155,14

750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 641 779,74

Administracja publiczna 119 604,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 600,00

754

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zarządzanie kryzysowe 35 420,00

756

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

35 420,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 334 285,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

16 900,00

0,00

3 300,00

40 380,00

0,00

40 380,00

0,00

40 380,00

5 343 285,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/296/23

Rady Gminy Sawin

z dnia 19 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3939



75618 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

0,00 9 860,00

0,00 0,00

75814 0,00 9 860,00

0,00 0,00

0,00 9 860,00

0,00 35 000,00

0,00 0,00

80103 0,00 32 000,00

0,00 0,00

0,00 32 000,00

80113 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

-14 000,00 2 500,00

0,00 0,00

85228 -14 000,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

-14 000,00 0,00

0,00 6 120,00

2 500,00

0,00

0,00

654 120,00

852

853

11 835 111,00

0830

2010

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

160 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

12 000,00

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

Różne rozliczenia finansowe 24 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

24 170,00

Oświata i wychowanie 406 882,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 73 938,00

758

801

0490

2100

0830

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

0,00

0,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 0,00

Pomoc społeczna 1 143 539,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

34 030,00

0,00

34 030,00

441 882,00

0,00

105 938,00

0,00

32 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

1 132 039,80

0,00

2 500,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 000,00

0,00

Wpływy z usług 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 648 000,00

169 200,00

0,00

21 000,00

11 844 971,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3939



0,00 0,00

85395 0,00 6 120,00

0,00 0,00

0,00 6 120,00

0,00 5 000,00

0,00 0,00

92195 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

razem: -14 000,00 177 240,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-14 000,00 177 240,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

0,00

545 362,00

0,00

37 740,00

5 000,00

0,00

5 000,00

0,00

5 000,00

25 973 836,61

0,00

921

2180

2440

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

Pozostała działalność 539 242,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

31 620,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00

0,00

bieżące 25 810 596,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 12 986 371,50 12 986 371,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 38 796 968,11 38 960 208,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3939



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-14 000,00 0,00

0,00 0,00

85228 -14 000,00 0,00

0,00 0,00

-14 000,00 0,00

0,00 6 120,00

0,00 0,00

85395 0,00 6 120,00

0,00 0,00

0,00 6 120,00

razem: -14 000,00 6 120,00

0,00 0,00

-14 000,00 6 120,00

0,00 0,00

411 788,00

0,00

411 788,00

0,00

37 740,00

4 977 595,50

0,00

4 977 595,50

0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH GMINY NA 2023 ROK NA ZADANIA ZLECONE 

Plan po zmianach (5+6+7)

8

bieżące

682 659,80

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

852 Pomoc społeczna 696 659,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

31 620,00

4 985 475,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 4 985 475,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania

853

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 405 668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 405 668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1A do uchwały Nr XLVII/296/23

Rady Gminy Sawin

z dnia 19 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3939



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
134 770,00 134 770,00 134 670,00 0,00 134 670,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

147 620,00 128 620,00 128 520,00 0,00 128 520,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00
134 770,00 134 770,00 134 670,00 0,00 134 670,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

147 620,00 128 620,00 128 520,00 0,00 128 520,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00
63 900,00 63 900,00 63 900,00 0,00 63 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 750,00 57 750,00 57 750,00 0,00 57 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00
19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

7 855 455,47 651 224,36 651 224,36 0,00 651 224,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 204 231,11 7 204 231,11 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00
7 937 955,47 651 224,36 651 224,36 0,00 651 224,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 286 731,11 7 286 731,11 0,00 0,00
7 743 955,47 599 224,36 599 224,36 0,00 599 224,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 144 731,11 7 144 731,11 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00

7 826 455,47 599 224,36 599 224,36 0,00 599 224,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 227 231,11 7 227 231,11 0,00 0,00
1 505 394,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 505 394,04 1 505 394,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00

1 587 894,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587 894,04 1 587 894,04 0,00 0,00
303 700,00 303 700,00 303 700,00 0,00 303 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
253 700,00 253 700,00 253 700,00 0,00 253 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
258 200,00 258 200,00 258 200,00 0,00 258 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
208 200,00 208 200,00 208 200,00 0,00 208 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

ZESTAWIENIE ZMIAN W  WYDATKACH GMINY SAWIN NA ROK 2023
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręcze

ń i
gwaranc

ji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Dostarczanie wody

po zmianach

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenie

Zakup energii

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

400

40002

4260

6060

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
zwiększenie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

600

700

60016

70005

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/296/23

Rady Gminy Sawin

z dnia 19 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3939



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
46 900,00 46 900,00 46 900,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 900,00 26 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 643 234,44 3 643 234,44 3 569 034,44 2 877 014,37 692 020,07 0,00 74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 800,00 69 800,00 69 800,00 0,00 69 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 713 034,44 3 713 034,44 3 638 834,44 2 877 014,37 761 820,07 0,00 74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 360 230,07 3 360 230,07 3 350 230,07 2 720 710,00 629 520,07 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 800,00 69 800,00 69 800,00 0,00 69 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 430 030,07 3 430 030,07 3 420 030,07 2 720 710,00 699 320,07 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
378 000,00 378 000,00 378 000,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 800,00 69 800,00 69 800,00 0,00 69 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 800,00 447 800,00 447 800,00 0,00 447 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
357 320,00 357 320,00 310 320,00 31 440,00 278 880,00 20 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 960,00 4 960,00 4 960,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 280,00 362 280,00 315 280,00 31 440,00 283 840,00 20 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
99 420,00 99 420,00 99 420,00 1 040,00 98 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 960,00 4 960,00 4 960,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 380,00 104 380,00 104 380,00 1 040,00 103 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 010,00 31 010,00 31 010,00 0,00 31 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 960,00 4 960,00 4 960,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 970,00 35 970,00 35 970,00 0,00 35 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 637 166,55 8 417 166,55 5 764 337,37 4 178 103,82 1 586 233,55 2 408 429,18 244 400,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00
-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -6 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 860,00 9 860,00 5 387,94 5 387,94 0,00 4 472,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 622 026,55 8 402 026,55 5 744 725,31 4 177 491,76 1 567 233,55 2 412 901,24 244 400,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Dział

750

Rozdział

75023

75421

PlanNazwa

4
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenieUrzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zarządzanie kryzysowe

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Obsługa długu publicznego

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

§
/

grupa

4300

4300

4350

8110

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręcze

ń i
gwaranc

ji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

754

757

801

75702

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3939



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
5 129 951,50 5 129 951,50 3 400 527,56 2 837 353,82 563 173,74 1 549 423,94 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 368,92 8 368,92 5 387,94 5 387,94 0,00 2 980,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 138 320,42 5 138 320,42 3 405 915,50 2 842 741,76 563 173,74 1 552 404,92 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 549 423,94 1 549 423,94 0,00 0,00 0,00 1 549 423,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 980,98 2 980,98 0,00 0,00 0,00 2 980,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 552 404,92 1 552 404,92 0,00 0,00 0,00 1 552 404,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 753,82 10 753,82 10 753,82 10 753,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 387,94 5 387,94 5 387,94 5 387,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 141,76 16 141,76 16 141,76 16 141,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 576,97 807 576,97 191 149,73 136 300,00 54 849,73 608 427,24 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 491,08 1 491,08 0,00 0,00 0,00 1 491,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
809 068,05 809 068,05 191 149,73 136 300,00 54 849,73 609 918,32 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
608 427,24 608 427,24 0,00 0,00 0,00 608 427,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 491,08 1 491,08 0,00 0,00 0,00 1 491,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 918,32 609 918,32 0,00 0,00 0,00 609 918,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 857,94 498 857,94 497 857,94 142 950,00 354 907,94 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00
-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -6 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
693 857,94 473 857,94 472 857,94 136 950,00 335 907,94 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00
17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 600,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 938,00 149 938,00 149 938,00 0,00 149 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
130 938,00 130 938,00 130 938,00 0,00 130 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 013 255,80 3 013 255,80 2 583 390,80 1 864 032,10 719 358,70 0,00 429 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -4 400,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 999 255,80 2 999 255,80 2 569 390,80 1 859 632,10 709 758,70 0,00 429 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
152 486,00 152 486,00 152 486,00 133 500,93 18 985,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -4 400,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
138 486,00 138 486,00 138 486,00 129 100,93 9 385,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 215,00 19 215,00 19 215,00 19 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-635,00 -635,00 -635,00 -635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 580,00 18 580,00 18 580,00 18 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

85228

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

4750

2590

4120

4210

4110

852

§
/

grupa

2590

Wydatki
bieżące

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręcze

ń i
gwaranc

ji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan

4
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenie

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka po zmianach

Dział Rozdział

80101

80103

80113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3939



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
2 743,00 2 743,00 2 743,00 2 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-93,00 -93,00 -93,00 -93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 672,00 3 672,00 3 672,00 3 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 672,00 -3 672,00 -3 672,00 -3 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 300,00 626 666,00 570 617,00 14 160,00 556 457,00 0,00 56 049,00 0,00 0,00 0,00 68 634,00 68 634,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 120,00 6 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
701 420,00 632 786,00 570 737,00 14 160,00 556 577,00 0,00 62 049,00 0,00 0,00 0,00 68 634,00 68 634,00 0,00 0,00
539 242,00 470 608,00 415 608,00 14 160,00 401 448,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 68 634,00 68 634,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 120,00 6 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 362,00 476 728,00 415 728,00 14 160,00 401 568,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 68 634,00 68 634,00 0,00 0,00
31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
289 152,00 289 152,00 289 152,00 0,00 289 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 272,00 289 272,00 289 272,00 0,00 289 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
808 947,34 754 194,36 50 394,36 0,00 50 394,36 703 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 752,98 54 752,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 947,34 759 194,36 55 394,36 0,00 55 394,36 703 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 752,98 54 752,98 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 200,00 102 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 150,00 16 150,00 16 150,00 0,00 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
118 350,00 118 350,00 18 350,00 0,00 18 350,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

926

4210

3110

4210

4300

Nazwa Plan

4
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

§
/

grupa

4120

4170

4300

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Świadczenia społeczne

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Dział

853

921

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Kultura fizyczna

po zmianach

Rozdział

85395

92195

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:
z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręcze

ń i
gwaranc

ji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3939



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 150,00 16 150,00 16 150,00 0,00 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 350,00 18 350,00 18 350,00 0,00 18 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 850,00 6 850,00 6 850,00 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 339 131,46 23 898 214,04 16 616 475,86 9 571 351,37 7 045 124,49 3 253 226,18 3 711 572,00 16 940,00 0,00 300 000,00 18 440 917,42 18 440 917,42 0,00 0,00
-95 150,00 -95 150,00 -95 150,00 -10 400,00 -84 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
258 390,00 156 890,00 101 417,94 5 387,94 96 030,00 4 472,06 6 000,00 0,00 0,00 45 000,00 101 500,00 101 500,00 0,00 0,00

42 502 371,46 23 959 954,04 16 622 743,80 9 566 339,31 7 056 404,49 3 257 698,24 3 717 572,00 16 940,00 0,00 345 000,00 18 542 417,42 18 542 417,42 0,00 0,00
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach

Dział
§
/

grupa

4210

4300

Nazwa Plan

4
przed zmianą

Rozdział

92601
zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Obiekty sportowe

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

0,00

0,00
140 650,00

0,00
140 650,00

Wydatki
bieżące

z tego:
Z tego:

z tego:
z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręcze

ń i
gwaranc

ji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3939



wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
696 659,80 696 659,80 691 344,80 525 717,17 165 627,63 0,00 5 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -4 400,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
682 659,80 682 659,80 677 344,80 521 317,17 156 027,63 0,00 5 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 000,00 14 000,00 14 000,00 4 400,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -4 400,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635,00 635,00 635,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-635,00 -635,00 -635,00 -635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,00 93,00 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-93,00 -93,00 -93,00 -93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 672,00 3 672,00 3 672,00 3 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 672,00 -3 672,00 -3 672,00 -3 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 668,00 405 668,00 350 668,00 10 000,00 340 668,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 120,00 6 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
411 788,00 411 788,00 350 788,00 10 000,00 340 788,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
405 668,00 405 668,00 350 668,00 10 000,00 340 668,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 120,00 6 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 788,00 411 788,00 350 788,00 10 000,00 340 788,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
281 280,00 281 280,00 281 280,00 0,00 281 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 400,00 281 400,00 281 400,00 0,00 281 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 985 475,50 4 985 475,50 2 179 902,50 965 502,17 1 214 400,33 0,00 2 805 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -4 400,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 120,00 6 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 977 595,50 4 977 595,50 2 166 022,50 961 102,17 1 204 920,33 0,00 2 811 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

ZESTAWIENIE ZMIAN W  WYDATKACH GMINY SAWIN NA ROK 2023, NA ZADANIA ZLECONE
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

0,00
0,00

0,00
0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręcze

ń i
gwaranc

ji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

853

PlanNazwa

4
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

85395

przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenieSkładki na ubezpieczenia

społeczne
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

852

85228

4110

4120

4170

4300

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach
przed zmianą

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 2A do uchwały Nr XLVII/296/23

Rady Gminy Sawin

z dnia 19 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3939



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/296/23 

Rady Gminy Sawin 

z dnia 19 maja 2023 r. 

ZESTAWIENIE 
Dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2023 roku dla jednostek sektora finansów publicznych i dla 

jednostek spoza sektora fi 

Lp. Klasyfikacja budżetowa 
 Dział  Rozdział 

Nazwa instytucji, zadania, rodzaj 
udzielonych dotacji 

Kwota dotacji 

 
1. 

 
851 

 
85158 

 
Miasto Chełm 

 
7.000,00 

2. 900 90013 Miasto Chełm 6.000,00 
3. 600 60014 Starostwo Powiatowe w Chełmie 59.500,00 

 
Razem dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

72.500,00 

 
           1. 

 
921 

 
92109 

 
Gminny Ośrodek Kultury w 

Sawinie 

 
500.000,00 

 
2. 

 
921 

 
92116 

 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Sawinie 

 
203.800,00 

 
Razem dotacje celowe podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

 
703.800,00 

 
1. 

 
926 

 
      92605 

 
Zadania z zakresu kultury 

fizycznej 

 
100.000,00 

2. 754 75412 OSP 20.000,00 
Razem dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego przez jednostki spoza sektora finansów publicznych 
 

120.000,000 
1. 801 80101 Stowarzyszenie „Edukator” 

Szkoła podstawowa  
w tym: 

 
1.552.404,92 

   Stowarzyszenie „Edukator” 
Szkoła podstawowa  

w Czułczycach 

 
551.838,37 

   Stowarzyszenie „Edukator” 
Szkoła podstawowa  

w Czułczycach – Uchodźcy 

 
11.923,92 

   Stowarzyszenie „Edukator” 
Szkoła podstawowa  
w Bukowie Wielkiej 

 
502.023,13 

   Stowarzyszenie „Edukator” 
Szkoła podstawowa 

w Wólce Petryłowskiej 

 
486.619,50 

2. 801 80103 Stowarzyszenie „Edukator” 
Oddziały przedszkolne 

w tym: 

609.918,32 

   Stowarzyszenie „Edukator” 
Oddziały przedszkolne 

w Czułczycach 

 
216.819,32 

   Stowarzyszenie „Edukator” 
Oddziały przedszkolne 

 
5.964,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3939



w Czułczycach - Uchodźcy 
   Stowarzyszenie „Edukator” 

Oddziały przedszkolne 
w Bukowie Wielkiej 

 
241.572,04 

   Stowarzyszenie „Edukator” 
Oddziały przedszkolne 
w Wólce Petryłowskiej 

 
145.562,64 

3. 801 80149 Stowarzyszenie „Edukator” 
Specjalna organizacja nauki 

Szkoła Podstawowa w Bukowie 
Wielkiej 

 
43.240,00 

4. 801 80150 Stowarzyszenie „Edukator” 
Specjalna organizacja nauki 
                 w tym: 

207.338,00 

   Stowarzyszenie „Edukator” 
Specjalna organizacja nauki 
         w  Bukowie Wielkiej 

 
127.965,10 

   Stowarzyszenie „Edukator” 
Specjalna organizacja nauki 

w Wólce Petryłowskiej 

 
79.372,90 

5. 854 85404 Stowarzyszenie „Edukator” 
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
w tym: 

 
7.997,00 

   Stowarzyszenie „Edukator” 
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
Szkoła podstawowa  

w Czułczycach 

 
5.998,16 

   Stowarzyszenie „Edukator” 
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
Szkoła podstawowa  
w Bukowie Wielkiej 

 
 

1.998,84 

Razem dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst 

2.420.898,24 

RAZEM 3.317.198,24 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3939



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/296/23 

Rady Gminy Sawin 

z dnia 19 maja 2023 r. 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW 
na inwestycje gminne i zakupy inwestycyjne realizowane w 2023 roku 

 
Lp. 

 
Nazwa zadania inwestycyjnego  

 
Dział 

 
Rozdział 

Wysokość 
wydatków na 

2023 rok 
 

1. 
 

Modernizacja i doposażenie  
świetlicy wiejskiej 

 Bukowa Wielka (fundusz sołecki) 

 
921 

 
92109 

 
20.000,00 

 
2. 

 
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Chutcze 
 (fundusz sołecki) 

 
921 

 
92109 

 
20.543,11 

 
3. 

 
Budowa drogi gminnej Nr 104528L 

na terenie sołectwa Czułczyce 
(fundusz sołecki) 

 
600 

 
60016 

 
31.772,64 

 
4.  

 
Modernizacja świetlicy wiejskiej na 

terenie sołectwa Malinówka 
(fundusz sołecki) 

 
921 

 
92109 

 
14.209,87 

 
5. 

 
Zakup busa do dowozu 

niepełnosprawnych 

 
801 

 
80113 

 
220.000,00 

 
6. 

 
Zwodociągowanie Gminy Sawin 

 
010 

 
01043 

 
1.194.859,00 

 
7. 

 
Remont i budowa dróg gminnych w 

miejscowości Sawin 

 
600 

 
60016 

 
2.122.499,99 

 
8. 

 
„Dostępny samorząd - granty” 

 
853 

 
85395 

 
68.634,00 

9.  
Urządzenie mobilne z drukarką do 

odczytu stanów liczników 

 
400 

 
40002 

 
19.000,00 

 
10. 

„Cyfrowa Gmina” 
wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia  
w Urzędzie Gminy Sawin 

 
720 

 
72095 

 
140.650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3939



 
Razem 

 
3.852.168,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3939



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/296/23 

Rady Gminy Sawin 

z dnia 19 maja 2023 r. 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW 
na przedsięwzięcia  ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2023 r. 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział Wysokość  
wydatków na 

2023 r. 
1.  

Modernizacja oczyszczalni ścieków 
w Sawinie 

 
010 

 
01044 

 
2.706.660,00 

2. Budowa wodociągu na terenie Gminy  
010 

 
01043 

 
5.399.100,00 

3. Budowa dróg gminnych w 
miejscowości Krobonosz nr 122209L 

 
600 

 
60016 

 
2.290.632,29 

4. Budowa ścieżki rowerowej na trasie 
Chełm -Włodawa 

 
600 

 
60016 

 
2.782.326,19 

5. Modernizacja ujęcia wody w Sawinie  
010 

 
01043 

 
1.352.030,33 

6. Wymiana oświetlenia na LED  
w Gminie Sawin 

900 90015 100.000,00 

Wydatki majątkowe 

 
      RAZEM 

 
14.630.748,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3939


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-09T11:00:39+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




